To the READER.

of Tenant in Tail, which in Process of Time brought in such Troubles and Inconveniencies, that after two hundred Years, Necessity found out a Way by Law for a Tenant in Tail to alien. Also by the ancient Common Laws, Freeholds should not pass from one to another but by Matter of Record, or solemn Livery of Seisin; but against this were uses invented, and grew common and almost universal through the Realm, in Destruction of the ancient common Law in that Point: But in Time the manifold Inconveniencies hereof being by Experience found, the Statute of 27 Hen. 8. cap. 10. was made for restoring of the ancient Common Law again, as it expressly appeareth by the Preamble of that Statute; and hereof an infinite more of Examples might be added, but hereof this shall suffice: And thus much of the Books and Treatises, and of the Reporters and Reports of the Laws of England.

illud quasiq; incifum quod nostri vocant *an Estate Tail*, & decreto comitorum perpetuitatem quandam statuit, quæ tenentem *in Tail* ut loquuntur, hoc est illiusmodi possessiones incolentem & occupantem restringeret, quo minus alienare quid aut allocare possit, nisi tantum pro tenentis ipsius vita naturali: Quod quidem statutum tantas turbastotque incommoda de cursu temporis invexit, ut post 200 tandem annos, necessitas ipsa rationem ac viam per legem inire atque excogitare docuerit, qua liceret possessiones sic tenenti abalienare; cavit præterea jus commune, ne tenementa libera ut dicimus de manu in manum irent, nisi vel transactionis illius extaret scripto monumentum, vel solenni more possessio atq; jus in re traderetur: Contra hoc adinventi sunt usus ut appellant, qui in tantum creverunt ut obtinerent etiam ad antiqui juris in illa parte destructionem, non solum vulgo sed fere per totum hoc regnum universum: Verum aliquando ubi experientia docuisset quam multifaria hinc incommoda pullularent: Latum est statutum illud.

To the READER.

illud in 27 *Hen. 8. c. 10.*
de Revocando atq; resti-
tuendo antiquo Jure com-
muni, ut ex ill' procemio
diserte patet, infinita pla-
ne sunt in hoc genere ex-
empla, verum nobis hæc
sufficiunt: Atq; de libris
& tractatibus, deq; Relati-
onibus ac scriptoribus Le-
gum Angliæ hæc hæctenus.

Sequitur nunc de gradi-
bus qui illarum Legum
studiosis sunt proprii; fi-
cut enim in utraque Aca-
demia Cantabrigiensi atq;
Oxonienfi varii gradus
sunt, quales sophistæ gene-
rales, Baccalaurei, Artium
Magistri, Doctores, ex qui-
bus viri ad eminentia loca
& sedem Judicii in Ecclesia
Curiisq; Ecclesiasticis apti
eliguntur: Ita sunt & in
Jurisprudencia nostra pri-
mo quos vocamus *Mootem-
en* Inceptor', qui question'
a Lectoribus propositas in
ædibus Cancell', tam in ter-
minis quam magnis vaca-
tionibus arguunt & dispu-
tant: Ex hiis post studium
octo annorum aut cir-
citer, eliguntur Juriscon-
sulti, nobis *Utterbarresters*
dicti; ex quibus constitu-
untur Lectores in Hospi-
tiis Cancellariæ, qui post
expletos duodecim ad mi-
nim' annos, a suscepto illo
gradu in senatorum sive
patrum ac seniorum clas-
sificorum numerum quos